
JUEVES 10 DE JULIO DE 2014B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

40
71

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

1 RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2014, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se hace pública la composición del Tribunal Calificador de las
pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Inspectores de Hacienda, de
Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 3166/2013, de 7 de noviembre, de la Consejería de Presidencia, Justi-
cia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de
noviembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Inspectores de
Hacienda, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.

En cumplimiento de lo establecido en la base sexta de la citada convocatoria, el Tribu-
nal que ha de juzgar dichas pruebas se designará por Resolución de la Dirección General de
Función Pública, de conformidad con el procedimiento previsto en el artículo 8 del Acuer-
do Sectorial para el Personal Funcionario de Administración y Servicios de la Administra-
ción General de la Comunidad de Madrid y sus Organismos Autónomos, debiendo ajustar-
se en su composición a lo dispuesto en el artículo 60 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del
Estatuto Básico del Empleado Público.

En virtud de cuanto antecede, una vez celebrado el sorteo ante Notario para la desig-
nación de los miembros del Tribunal, esta Dirección General

RESUELVE

Hacer pública la composición del Tribunal que ha de juzgar dichas pruebas selectivas,
que figura como Anexo a esta Resolución.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante la Consejería de Presidencia, Justicia y Portavo-
cía del Gobierno, dentro del plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto
en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Madrid, a 27 de junio de 2014.—La Directora General de Función Pública, Con-
cepción Guerra Martínez.

ANEXO

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO
DE INSPECTORES DE HACIENDA, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL,

GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Tribunal Calificador

Presidentas:

— Titular: Doña Teresa María Domínguez Reguilón.
Suplente: Doña María Carla Martínez Ibáñez.

Secretarias:

— Titular: Doña Berta de la Fuente Molina.
Suplente: Doña Marta García Miranda.

Vocales:

— Titular: Doña Cristina García Herrera Blanco.
Suplente: Doña Beatriz Molinuevo Sauca.



JUEVES 10 DE JULIO DE 2014Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
01

40
71

0-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Titular: Don Luis Mena González.
Suplente: Don Pablo González Balbas.

— Titular: Don Francisco Vílchez Cuesta.
Suplente: Doña María Paz Peraita Lechosa.

— Titular: Doña María Begoña Basterrechea Burgos.
Suplente: Don Carlos Yáñez Díaz.

— Titular: Don Valentín Edo Hernández.
Suplente: Doña María Ángela Villanueva Viguer.

(03/21.708/14)


		2014-07-10T10:53:07+0200




